
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/188/2023 
RADY GMINY SOSNÓWKA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie pozbawienia dróg gminnych położonych na terenie Gminy Sosnówka, kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U z 2023 r. poz. 40) oraz 
art. 7 ust. 2 w zw. z art. 10 ust 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2021 r. 
poz. 1376) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się  kategorii drogi gminnej, niżej wymienione drogi gminne położone w Gminie 
Sosnówka w sołectwie Żeszczynka: 

1) droga nr 101194L od granicy ze wsią Przechód do drogi powiatowej 1084L i w kierunku Gminy Wisznice 
obejmująca działki Nr 723, 724, 383, 346 (w części) , 347 o łącznej długości 2350 m, 

2) droga nr 101196L (w części) od granicy z Gminą Wisznice na odcinku obejmującym działkę nr 
825 o długości 640 m. 

2. Szczegółowe położenie dróg, o których mowa w ust.1 i ich przebieg zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały, na którym wyłączone drogi oznaczono kolorem niebieskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sosnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urządowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Wawryszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  26 maja 2023 r.

Poz. 3647



Mapa lokalizacji dróg
gminnych objętych
uchwałą

Granica obrębu
 Żeszczynka

Drogi objęte
uchwałą

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIX/188/2023
Rady Gminy Sosnówka
z dnia 19 maja 2023 r.

PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3647


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-26T11:06:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




